



### ازدواج معلولان در روز جهانی معلول



مراسم جشن ازدواج جمعی از معلولان کشور با عنوان جشن مهرانه ۳، به مناسبت روز جهانی معلول، دوشنبه - ۱۲ آذر - با حضور پیروز حناچی شهردار تهران و جمعی از مسئولان به همراه ۱۳۷ زوج معلول و خانواده‌های آنها در سالن همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد. این روز برابر است با سوم دسامبر هر سال که برای آگاهی بخشی در مورد معلولان نامگذاری شده است.



دوچرخه‌سواری حناچی در «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» «بیروز حناچی» دبیروز در دومین سه‌شنبه کاری خود به عنوان شهردار تهران بادوچرخه بر سر کار حاضر شد. او سه‌شنبه هفته پیش نیز با مترو و اتوبوس به ساختمان شهرداری آمده بود.



مرز مرموز کره جنوبی و کره شمالی منطقه غیر نظامی یا DMZ (Demilitarized Zone) در مرز کره شمالی و کره جنوبی که چندی پیش بازگشایی شده یکی از نظامی‌ترین مناطق دنیا است که باوجود تلاش ارتش دو کره برای کاهش نظامیان اما هنوز حالت نظامی خود را دارد.

### کامنت امروز

#### بهترین جای تبلیغات؟! محمد ماکویی

شاید باورش سخت باشد، اما یکی از بهترین جاهایی که می‌تواند جهت انجام تبلیغات مورد استفاده قرار گیرد، درون سرویس‌های بهداشتی می‌باشد. این امر در درجه نخست از این واقعیت نشأت می‌گیرد که سرویس‌های بهداشتی ایرانی همانند سرویس‌های بهداشتی فرنگی که باب دل روزنامه‌خوان‌ها طراحی می‌شوند، نیستند. این حساب مردمی که از سرویس‌های بهداشتی ایرانی استفاده می‌کنند بد نمی‌بینند برخی مطالب تبلیغاتی را مطالعه کنند. خوبی تبلیغات داخل سرویس‌های بهداشتی این است که بخشی از درآمد حاصله را می‌توان به تمیز سازی و پاک‌سازی سرویس‌ها اختصاص داد و دیگر نگران آبروریزی نزد گردشگران خارجی و ایرانی‌هایی که بر خلاف سایر هموطنان، به تمیز بودن سرویس بهداشتی هم به میزان لازم بها می‌دهند، نبود. یک نکته مهم در تبلیغات داخل سرویس‌های بهداشتی این است که تبلیغات، ناخواسته به زیباسازی سرویس‌ها کمک کرده و ضمن ترغیب و تشویق مردم به استفاده بیشتر از سرویس‌های بهداشتی عمومی، شهرداری یا بخش خصوصی را به فکر درآمدزایی از آن‌ها می‌اندازد. به عبارت دیگر انجام این "مهم" کاری می‌کند که یکی از نگرانی‌های مردم، که کمبود و نبود سرویس بهداشتی در برخی مناطق است، مرتفع گردد. با این حال باید نهایت دقت را به عمل آورده و در انجام تبلیغات سنگ تمام نگذاشت، زیرا این امر موجب خواهد شد که کسانی که جهت استفاده و انجام کار ضروری داخل سرویس‌ها می‌شوند، دیگر به این زودی‌ها و آسانی‌ها "بیرون بیا" نباشند!

# تجویزهای خطرناک سلبریتی‌ها

تغیسی ناشی از داروهای شبه تریاک و درمان مسمومیت‌های مواد مخدر مصرف می‌شود. مهناز افشار در این ویدئو می‌گوید: «طبق آماری که رسیده است متأسفانه بیش از ۶ هزار جوان در اثر سوءمصرف مواد جانشان را از دست می‌دهند. در صورتی که با یک آمپول می‌توانیم جلوی این آمار را بگیریم. «نالوکسان». طبق آماری که رسیده است، نالوکسان آمپول ارزانی است که بدون نسخه پزشک می‌توان آن را از داروخانه تهیه کرد؛ حتی در ایران! لطفاً اطلاع‌رسانی کنید تا خانواده‌ها در جریان قرار گرفته و بتوانیم این آمار را کمتر و کمتر کنیم!» مهناز افشار در کپشن این ویدئو اضافه کرده است: «اطلاع‌رسانی به خانواده‌ها تنها در جهت استفاده بهنگام در زمان بروز عوارض ناشی از سوءمصرف و همچنین جهت تغییر در سیاستگذاری کلان ارائه این دارو در داروخانه‌ها به افراد، بدون نیاز به نسخه پزشک است.» دکتر «مجید محمدپور» روانپزشک و

**دکتر مجید محمدپور روانپزشک در مورد عوارض نالوکسان بدون نظارت و اجازه پزشک، گفت: افرادی که این دارو را دریافت می‌کنند با عوارضی هم‌چون خماری شدید، بی‌قراری و تپش قلب روبرو هستند و اگر بیمار سابقه‌ی مشکل قلبی داشته باشد، می‌تواند منجر به عارضه قلبی و سکنه در او شود**

با لحن تعجب‌آمیزی، گفت: به هیچ وجه چنین چیزی ممکن نیست، اینگونه نیست که هر کسی برای تهیه آن اقدام کند، این دارو حتماً باید توسط پزشک تجویز و تزریق شود. او افزود: «تشخیص تجویز این دارو در



### انتقاد شدید اشکان خطیبی به پخش مجدد «شام ایرانی»

بیرنگ کرده است؛ برنامه‌ای که سال ۹۰ در شبکه نمایش خانگی پخش شده است. اما پخش دوباره این برنامه با واکنش انتقادی اشکان خطیبی، یکی از شرکت‌کنندگان در آن برنامه همراه شده است. این بازیگر در واکنش به این موضوع در صفحه اینستاگرام خود نوشت:

«مخالفت خودم را با پخش برنامه «شام ایرانی» از طریق شبکه نسیم در شرایط کنونی کشور و وضعیت بد معیشتی مردم ایران اعلام می‌دارم، برنامه مذکور نزدیک به ۱۰ سال پیش تولید شده است و در حال حاضر بنده هیچ فعالیت غیرهنری ندارم و نخواهم داشت.»

اشکان خطیبی در واکنش به پخش دوباره برنامه «شام ایرانی» گفت: «این برنامه در شرایط کنونی کشور و وضعیت بد معیشتی مردم ایران اعلام می‌دارم، برنامه مذکور نزدیک به ۱۰ سال پیش تولید شده است و در حال حاضر بنده هیچ فعالیت غیرهنری ندارم و نخواهم داشت.»

### # سید جلال حسینی

سید جلال حسینی بازیکن حال حاضر تیم پرسپولیس رسماً از تیم ملی فوتبال ایران خداحافظی کند. او که قبل از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از بازیکنان ثابت تیم ملی فوتبال ایران بود، با تشخیص کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، نامش از لیست نهایی تیم ملی برای حضور در روسیه خط خورد. پس از کش و قوس‌های فراوان، کاپیتان پرسپولیس تصمیم گرفت از تیم ملی فوتبال ایران رسماً خداحافظی کند. او پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر و با سابقه شش قهرمانی تنها بازیکن تاریخ لیگ برتر ایران است که توانسته با سه تیم مختلف قهرمان شود.

### # منع بکارگیری بازنشستگان

قانون منع به کارگیری بازنشستگان مدتی است با همه فراز و فرودهایش اجرا شده است، دیروز مقام معظم رهبری در حاشیه درس خارج فقه خود، ضمن تمجید از تصویب این قانون گفتند: با اینکه این قانون می‌تواند فضای بسته مدیریتی را برای حضور جوانان بگشاید اما اجرای آن نباید همه‌ی افراد را شامل شود؛ ممکن است کسانی در بیست سالگی به خدمت درآمده باشند و بعد از سی سال بازنشست شوند در حالی که تجربه خوبی هم دارند، اطلاق در مورد این افراد درست نیست بهتر است نمایندگان مجلس قانون را به گونه‌ای اصلاح کنند که دیگر این اشکالات پیش نیاید.

### # آرش ضلی پور

در پی برخورد نامناسب «آرش ضلی پور» مجری برنامه‌ی «ما و شما» با مسعود فرستی، این مجری از برنامه کنار گذاشته شد. پرویز پرستویی در واکنش به این موضوع نوشت: «چه خوب که صلاوسیمیا به ما یاد میدهند که باید حرمت‌شکنی نکنیم و حرمت شخص بزرگوار منتقد را نگاهداریم. می‌خواهم صلاوسیمیا را به کل برنامه‌های «هفت» در شبکه سوم سیما ارجاع بدهم، که استاد بزرگ، فرهیخته و منتقد یک‌ه‌تاز سینما آقای مسعود فرستی حضور داشتند و میزبان ثابت بودند، ببینند که این بزرگوار چقدر به همه فیلمسازها و بازیگران ایران و جهان منهای هیچ‌کاک توهین کرده و رکیک‌ترین حرف‌ها را زده»